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VINDEREN: Tirsdagsløb på Bornholm, som også i denne sæson har et komprimeret program, når kalenderen 
skriver sommer. 1 Kåsgård fik en ok debut på ”verdens mindste travbane”, og den første sejr i karrieren venter 
lige om hjørnet for Wishing Stone-hoppen. Får hjemvendte Niclas Steinlein i sulkyen, klar vinderchance. 

MODBUDDET: 3 Hector Day er hurtig fra start, og Susanne Munk trykker på speederen fra start her for at 
komme frem i en god position. Overrender ikke vindercirklen, men Teddybear Song-sønnen går godt og stabilt, 
og det kunne ligne en ny trioplacering her. 

OUTSIDEREN: 6 Hannibal starter lidt tæt for tiden, og var således i løb så sent som i torsdags. Her gik den 
rigtig godt som anden til Ghostbuster, som førte fra start til mål. Gik en 1.20-tid, og en gentagelse bringer 
Orecchietti-sønnen langt frem på målfotoet her. 

CHANCE: A: 1-3-6  B: 7-4-5-8-2   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: 7 Noche Del Amor har ganske vist anden række bag startbilen, men den Lars Kaas-trænede hest 
har gået godt her på Bornholm i praktisk talt alle starter. Senest var den ude i hårdt selskab i 
Hoppemesterskabet, som blev vundet af Filly foran Getafe i et dramatisk løb. Er bedste hest i feltet, og har 
vinderchance næsten uanset hvordan løbet bliver kørt. 

MODBUDDET: 6 Cash For Dash stod for en fremragende præstation senest, da den klarede at afvise løbets 
storfavorit Cerosso hele vejen ind i mål i en hæsblæsende duel ned gennem opløbet. Startsporet i anden række 
er selvfølgelig ingen højder, men formen Ens Snapshot-sønnen er helt i zenit.  

OUTSIDEREN: 1 Great Gardenia er meget op og ned i sine præstationer. Afsluttede som lyn og torden i forrige 
start, og nåede lige præcis frem til sejr foran Foxie Hill. Senest blev det til galop, og Great Gardenia får denne 
gang Michala Haagensen i sulkyen. Hun kender hesten fra tidligere starter, og startsporet er interessant. 

CHANCE: A: 7-6-1  B: 3-2   C: 4-5 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5! Og der indledes med et svært løb, hvor 4 Hunger Rain ender med at få 
vindertippet. Den velafstammede Raja Mirchi-søn er meget op og ned i sine præstationer, men hvis man skal 
følge matematikken i resultatrækken, så bliver det jo til et fejlfrit løb og sejr denne gang. Hunger Rain har haft 
lidt forskellige kuske i sulkyen på det seneste, men nu er det igen landschampen Mads Petersen, der kører. 

MODBUDDET: 1 Frygtløs er lynhurtig fra start, og skal kæmpe hårdt om spidsen med i første omgang 
Chardonnay. Galopperede ved starten i torsdags, hvor forudsætningerne var anderledes med voltestart og 
tillæg. Kommer Martin Sjøholm Jensen til spids med Frygtløs, så kan det række langt, måske helt til mål. 

OUTSIDEREN: 5 Filly vandt Hoppemesterskabet efter en vild opløbskamp med Getafe, hvis kusk kom til at køre 
opløb en omgang for tidligt, hvilket givetvis kostede sejren. Filly er hamrende 
hurtig fra start, men er havnet yderst på startbilens vinge, og kan næppe 
tage en længde på hverken Frygtløs eller Chardonnay fra start. 

CHANCE: A: 4-1-5  B: 6-2-3-7  C: 8 

1. LØB - KL. 17:00 – V4-1 

2. LØB – KL. 17:20 – V4-2 

3. LØB – KL. 17:40 – V4-3 – V5-1 
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VINDEREN: V4-finalen byder på en storfavorit i form af 3 Cerosso. Den brølstærke Quite Easy U S-søn 
galopperede ganske vist gentagne gange i torsdags som storfavorit i et langdistanceløb, men Stefan Lind-Holm 
& Co har sikkert fundet fejlen, så Cerosso kommer i topskik her igen. Gigantisk vinderchance, blank i V5 og V4. 

MODBUDDET: 2 Equilizer kommer tilbage efter løbspause på godt halvandet år. Har hele karrieren været i 
træning hos den dansk/svenske træner John Ø. Jensen, men er nu hos Søren K. Jensen, og Brioni-sønnen 
virkede til at finde godt rundt på ”verdens mindste travbane” i sit prøveløb.  

OUTSIDEREN: 8 Frøns Hjortshøj har ikke indledt sæson 2025 helt som træner Kurt Pedersen sandsynligvis 
havde drømt om. Ens Snapshot-sønnen har vundet 25 sejre i karrieren, men det er klart, at de mange 
præmiekroner begynder at tynge lidt. Dog vinderchance i fejlfri udgave. 

CHANCE: A: 3-2-8  B: 4-1-7  C: 6-5 

 

 
 
 

VINDEREN: 2 Readytorace Bira har endnu ikke vundet løb i karrieren, men går konstant gode løb, og første sejr 
venter lige rundt om hjørnet. Så sent som i torsdags blev Raja Mirchi-hoppen anden til I Go Again Chief, som det 
blev for svært at give 40m forud. God vinderchance her. 

MODBUDDET: 4 Jackpot har gået to godkendte løb på Bornholm, og man arbejder sig stille og roligt frem mod 
en sejr med en tredjeplads og en andenplads. Var spillet stenhårdt senest, og det var da også tæt ved at blive til 
sejr. Blev målfotoslået af Kiwi Trøjborg, men nu er startsporet klart bedre. 

OUTSIDEREN: 6 Honey Dream gik kanongodt 19. april, men har sidenhen ikke helt kunnet leve op til det. Her er 
modstanderne dog ikke værre, end at det kan blive til en topplacering med lidt racing luck og den rette ryg 
undervejs. 8 Hey Girl i første start på Bornholm bliver også spændende at følge.  

CHANCE: A: 2-4   B: 6-8-5-3-1-7   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Hvis det her løb bliver andet end 3-5 eller 5-3, så vil det være en gedigen overraskelse! 5 Asger 
Molar står ganske vist 20m hårdere inde i forhold til Bonny Boy end ved deres seneste møde 19. april, hvor 
sejrsmarginalen var markant mindre end 20m. Men Nicole Marsing og Asger Molar har ALDRIG forladt 
Bornholms Brand Park som taber, så alene af dén grund er det jo umuligt at tippe imod. 

MODBUDDET: 3 Bonny Boy er ellers i kanonform, og vandt så sent som i torsdag efter devisen ”spids og 
blomster!” foran gode heste som Diamondwind og Red Bar. For rytteren Annika Schou-Lund gælder det at 
komme tidligt frem til spids, så hun undgår at trække Asger Molar frem. Sidder Bonny Boy tidligt i spids, så skal 
Asger Molar have en rigtig god dag for at plukke den ned. 

OUTSIDEREN: 2 Lluc Boko var tredje til netop Asger Molar og Bonny Boy 19. april, hvor den også stod fra 
spids. Og tredje kan Yarrah Boko-sønnen sagtens blive igen. Dog skal man  
være opmærksom på, at Camilla Munk Boeck er fløjet ind for at ride  
1 Fenwick, og den unge nordjyde hører til blandt landets bedste montéryttere.  

CHANCE: A: 5-3   B: 2-1-4   C: - 

 

4. LØB – KL. 18:00 – V4-4 – V5-2 

5. LØB – KL. 18:20 – V5-3 

6. LØB – KL. 18:40 – V5-4 
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VINDEREN: Der er kun syv løb på Bornholm denne tirsdag aften, hvor der lukkes med et formløb. Her får 2 Gino 
vindertippet efter sin gode præstation i torsdag, hvor den blev anden til Fendi Draviet, som på dagen ikke kunne 
besejres fra spids. Netop spidsen er dét, der gælder for Theis Møller i dette løb. Stor vinderchance. 

MODBUDDET: 1 Bad Shadow var med i samme løb som Fendi Draviet og Gino senest, og var stort slået. Havde 
dog også et bøvlet spor i volten, og kan få det helt perfekte rygløb her bag Gino. Det er dog et stykke tid siden, 
at The Liquidator-sønnen har leveret varen, men Bad Shadow kan næsten ikke stå bedre i et travløb end her. 

OUTSIDEREN: 3 G Cross sæsondebuterede 30. maj med en fjerdeplads, og er sikkert gået frem med dét løb i 
kroppen. Virker til at stå rigtigt fra 20m tillæg, og med kun to heste fra spidsvolten, så kan den Per Andersson-
trænede hest sagtens løbe med frem igen.  

CHANCE: A: 2-1-3  B: 8-4-9-5-10-6-7-11   C: - 

 

 

 

1-3-6-7-4-5-8-2   4-1-5 

7-6-1-3-2   3 Cerosso 

4-1-5    2-4-6-8 

3 Cerosso   5-3 

    2-1-3-8-4-9-5-10-6-7-11 

PRIS: 240 kr. (120 rækker) PRIS: 264 kr. 

V4-FORSLAG V5-FORSLAG 

7. LØB – KL. 19:00 – V5-5 


